1

SEGUNDO TERMO DE

RETIFICAÇÃO AO

EDITAL DO

HACKATHON CIDADE

EMPREENDEDORA

ARAGUAÍNA 2021

2

A COMISSÃO ORGANIZADORA do HACKATHON CIDADE

EMPREENDEDORA ARAGUAÍNA 2021, composta pelos membros do SEBRAE/TO e

do MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA, no uso de suas atribuições concedidas pelo Item 21,

II do Edital, TORNA PÚBLICO O SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO

EDITAL QUE DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE

INSCRIÇÕES, conforme item descrito a seguir:

I – RETIFICA-SE o subitem II do item 6 - INSCRIÇÕES, do Edital

HACKATHON CIDADE EMPREENDEDORA ARAGUAÍNA 2021, nos seguintes

termos:

ONDE SE LÊ:

II)  As inscrições deverão ser feitas de maneira individual ou por equipes

de forma online, por meio do endereço eletrônico: www.sebrae.com.br/tocantins até às

23h59 do dia 10 de maio de 2021;

LEIA-SE:

II) As inscrições deverão ser feitas de maneira individual ou por equipes

de forma online, por meio do endereço eletrônico: www.sebrae.com.br/tocantins até às

23h59 do dia 14 de maio de 2021.

II – As demais cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Araguaína/TO, 10 de maio de 2021.

   COMISSÃO ORGANIZADORA